ANVISA
Agência Nacional de Vigilância Sanitária

Itajaí, 12/06/2018

Senhores (as),

Em conformidade com a Portaria n.° 468/2017 do Ministério do Planejamento,
Desenvolvimento e Gestão, informamos que não haverá expediente neste posto
no dia 15 de junho de 2018, aniversário do município de Itajaí.

Atenciosamente,

Posto Portuário e Aeroportuário do Vale do Itajaí/CVPAF-SC/GGPAF/ANVISA